
Sulmierzyce, 15.09.2023 r.  
 
ZAWIADOMIENIE o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
Znak sprawy: ZP.271.1.25.2023 
Dotyczy: „Dostawa „opasek bezpieczeństwa”- urządzeń do świadczenia usługi opieki na 

odległość na rzecz osób starszych – mieszkańców Gminy Sulmierzyce w wieku 65 lat i 

więcej oraz świadczenie usługi obejmującej całodobową obsługę przez centrum 

monitoringu, systemu teleinformatycznego pozwalającego na realizację całodobowej 

opieki na odległość”  

 
I.  Zamawiający - Gmina Sulmierzyce, 98 – 338 Sulmierzyce, ul. Urzędowa 1 -  informuje, że 
wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, którym jest:  
HRP Care Sp. z o. o. 
Ul. Kilińskiego 185 
90-348 Łódź 
NIP: 9471982088 
REGON: 101579430, 
za cenę brutto 54 648,00 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta Wykonawcy była jedyną ofertą złożoną w postępowaniu. Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z postępowania oraz spełnił warunki udziału w postępowaniu.  
 
II. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu ofertę złożył niżej 
wymieniony Wykonawca: 
 

 Nr oferty  Firma oraz adres 
Wykonawcy 

Liczba  
punktów  
w kryterium 
„Cena” 
(waga – 
60%) 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
„Przycisk SOS 
opisany 
językiem 
Braille” (waga 
– 20%) 

Liczba punktów 
w kryterium 
„Zapewnienie 
alternatywnych 
sposobów 
noszenia 
opaski” (waga 
– 20%) 

1 HRP Care Sp. z o. o., ul. 
Kilińskiego 185, 90-348 
Łódź 
NIP: 9471982088, 
REGON: 101579430 
  

60,00 20,00 20,00 

  
W imieniu Zamawiającego  
WÓJT mgr Gabriel Orzeszek 


